
  

 
WID. 271. 2. 2025                                                               Łazy,  dnia 22.01.2025r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             
 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania,: https://ezamowienia.gov.pl/mp-

client/search/list/ocds-148610-8a3f6a73-243c-4f2f-95c9-f09371da69b0     ; 
https://bip.umlazy.finn.pl/ 
 

 
Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. Budowa 
kanalizacji sanitarnej w ulicy Wysockiej, odcinku ul. Częstochowskiej, oraz odcinku ul. Krzywej 
w Łazach i ul. Paderewskiego w Wysokiej 
 
Ogłoszenie nr 2025/BZP 00023120 z dnia 10.01.2025 r.  
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dysponuje decyzja o uwarunkowaniach środowiskowych dla zadania 
ujętego w przetargu ?  
Pytanie 2. Czy Zamawiający dysponuje decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zadania 
objętego przetargiem?  
Pytanie 3. Czy Zamawiający posiada zgody na tereny (działki), na których mają być zlokalizowane 
pompownie ścieków ?  
Pytanie 4. Czy Zamawiający posiada uzgodnienie z drogami powiatowymi ?  
 
Odpowiedź na pytanie 1-4. Odpowiedzi na pytania 1-4 zawiera część II PFU str. 29. 
 
 
Pytanie 5.  W związku z planowanym przystąpieniem do ww. przetargu, po przeprowadzonej analizie 
SWZ i załączników uprzejmie prosimy o przesłanie załącznika mapowego, w którym będą zaznaczone 
fragmenty ulic wchodzące w zakres prac do wykonania w ramach realizowanego projektu. Dodatkowo 
prosimy o informację czy Zamawiający wstępnie określił lokalizację dwóch zaplanowanych do 
realizacji pompowni. Informacje dotyczące lokalizacji są niezbędne do prawidłowego oszacowania 
kosztów.  
 
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający załącza mapę. Informuje, że w kwestii działek pod 
pompownie, to szczegółowe zapisy zawiera część II PFU str. 29.  
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